
UNITAT DE GENÈTICA

COGNOMS I NOM CATEGORIA TELÈFON E-MAIL
Ballesteros Ribera, Sandra Becària Predoctoral (PIF) 935812597 sandra.ballesteros@uab.cat

Barbadilla Prados, Antonio Titular Universitat 935818941 antonio.barbadilla@uab.cat

Barguilla Moreno, Irene Becària Predoctoral (PIF) 935812597 irene.barguilla@uab.cat

Bogliolo, Massimo Investigador CIBER 935818048 massimo.bogliolo@uab.cat

Cáceres Aguilar, Mario Investigador ICREA 935818726 mario.caceres@uab.cat

Casillas Viladerrams, Sònia Agregada Interina 935818958 sonia.casillas@uab.cat

Castells Roca, Laia Investigadora Postdoctoral 935812597 laia.castells@uab.cat

Cortés Crignola, Constanza Investigadora Postdoctoral 935812597 constanza.cortes@uab.cat

Creus Capdevila, Amadeu Catedràtic Universitat 935814702 amadeu.creu@uab.cat

Domenech Cabrera, Josefa Becària Predoctoral (PIF) 935812597 josefa.domenech@uab.cat

Egea Sánchez, Raquel Professora Associada 935818942 raquel.egea@uab.cat

Fontdevila Vivancos, Antonio Professor Honorari 935811083 antonio.fontdevila@uab.cat

Gámez Visairas, Víctor Becari Predoctoral (PIF) 935814705 victor.gamez@uab.cat

García Guerreiro, Maria Pilar Agregada 935814703 mariapilar.garcia.guerreiro@uab.cat

Giner Delgado, Carla Professora Associada 935818942 carla.giner@uab.cat

Hernández Bonilla, Alba Agregada Interina 935818048 alba.hernandez@uab.cat

Hernández Viedma, Gonzalo Professor Associat 935812597 gonzalo.hernandez@uab.cat

Karageorgiou, Charikleia Becària Predoctoral (PIF) 935814705 charikleia.karageorgiou@uab.cat

Marcos Dauder, Ricard Catedràtic Universitat 935812052 ricard.marcos@uab.cat

Marín Vilar, Maria
Becària Formació Professorat 

Universitari (FPU) 935812597 maria.marin@uab.cat

Minguillón Pedreño, Jordi Investigador Ordinari 935814704 jordi.minguillon@uab.cat

Murga Moreno, Jesús Becari  Predoctoral (PIF) 935818942 jesus.murga@uab.cat

Negre de Bofarull, Bàrbara Professora Associada 935818942 barbara.negre@uab.cat

Pastor Benito, Susana Investigadora CIBER 935818048 susana.pastor@uab.cat

Pujol Calvet, Maria Roser Investigadora CIBER 935812597 mariaroser.pujol@uab.cat

Ramírez de Haro, Maria José Investigadora CIBER 935818048 mariajose.ramirez@uab.cat

Rodríguez-Trélles Astruga, Francisco José Agregado Interino 935814713 franciscojose.rodrigueztrelles@uab.cat

Ruiz Panadero, Alfredo Catedràtic Universitat 935812729 alfredo.ruiz@uab.cat

Salazar Ciudad, Isaac Professor Associat 935812730 isaac.salazar@uab.cat

Santos Maroño, Mauro Catedràtic Universitat 935812725 mauro.santos@uab.cat

Sanz Manrique, Esteve Professor Associat 935818942 esteve.sanz@uab.cat

Steigerwald, Irene Investigadora 935812597 daniela.steigerwald@uab.cat

Surrallés Calonge, Jordi Catedràtic Universitat 935811830 jordi.surralles@uab.cat

Tarrío Fernández, Rosa María Professora Associada 935812725 rosamaria.tarrio@uab.cat

Velázquez Henbar, Antonia Titular Universitat 935813111 antonia.velazquez@uab.cat

Xamena López, Noel Catedràtic Universitat 935812731 noel.xamena@uab.cat
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UNITAT DE MICROBIOLOGIA CAMPUS

COGNOMS I NOM CATEGORIA TELÈFON E-MAIL
Alonso Tarrés, Carlos Professor Associat 934169700 ext.5221 carlesmicro@gmail.com>

Aranda Rodriguez, Jesús Professor Lector 935811665 jesus.aranda@uab.cat

Bach Griera, Marc Becari  Predoctoral (PIF) 935813069 marc.bach@uab.cat

Barbé Garcia, Jordi Catedràtic Universitat 935811837 jordi.barbe@uab.cat

Calero Garnica, Sebastián Professor Associat 935813480 sebastian.calero@uab.cat

Campoy Sanchez, Susana Professora Agregada 935813721 susana.campoy@uab.cat

Carrasquilla Galego, Marc Becari  Predoctoral (PIF) 935814862 marc.carrasquilla@uab.cat

Carratalá Tomás, José Vicente Becari  Predoctoral (PIF) 935812864 josevicente.carratala@uab.cat

Conchillo Solé, Oscar Professor Associat 935814431 oscar.conchillo@uab.cat

Corchero Nieto, José Luis Professor Associat 935812864 joseluis.corchero@uab.cat

Corral Sábado, Jordi Becari Predoctoral (FPU) 935811665 jordi.corral@uab.cat

Cortés Garmendia, Maria Pilar  Professora Associada 935811665 mariapilar.cortes@uab.cat

Coves Lozano, Xavier Becari  Predoctoral (PIF) 935813028 xavier.coves@uab.cat

De Los Santos Sánchez, David Professor Associat 935811665 david.delossantos@uab.cat

Dominguez Benitez, José Antonio Professor Associat 934978697 jadomb@gmail.com

Esteve Martinez, Isabel Professora Honorària 935811713 isabel.esteve@uab.cat

Feliu Gil, Jordi Xavier Professor Associat 935811665 jordixavier.feliu@uab.cat

Ferrer Miralles, Neus Titular Universitat 935812148 neus.ferrer@uab.cat

Forrellat Perich, Sergi Professor Associat 935811665 sergi.forrellat@uab.cat

Frutos Grilo, Elisabet Becària Predoctoral (PIF) 935811665 elisabet.frutos@uab.cat

Gaju Ricart, Núria Titular Universitat 935813087 nuria.gaju@uab.cat

Gibert González, Isidre Titular Universitat 935812050 isidre.gibert@uab.cat

Gómez Camacho, A. Celeste Professora Associada 935812864 celeste.gomez@uab.cat

Guallar Garrido, Sandra Becària Predoctoral (FI-DGR) 935813096 sandra.guallar@uab.cat

Julián Gomez, Esther Professora Agregada 935814870 esther.julian@uab.cat

Llagostera Casas, Montserrat Catedràtica Universitat 935812615 montserrat.llagostera@uab.cat

Llovet Pellejero, Maria Teresa Professora Associada 935537293 tllovet@santpau.cat

Llirós Dupré, Marc Professor Associat 935814862 marc.lliros@uab.cat

Luquin Fernandez, Marina Titular Universitat 935812540 marina.luquin@uab.cat

Mallén Alberdi, Maria Professora Associada 935811665 maria.mallen@uab.cat

Martinez Alonso, Maria Ramos Professora Agregada 935813484 maira.martinez@uab.cat

Mas Gordi, Jordi Catedràtic Universitat 935811663 jordi.mas@uab.cat

Pérez Varela, Maria Becària Predoctoral (PIF) 935811665 maria.perez@uab.cat

Pla Ferriol, Martí Becari  Predoctoral (PIF) 935814862 marti.pla@uab.cat

Rajnovic, Denis Becari  Predoctoral (PIF) 935813011 denis.rajnovic@uab.cat

Rodriguez Carmona, Escarlata Professora Associada 935813255 escarlata.rodriguez@uab.cat

Rodriguez Fernandez, Pablo Becari Predoctoral (FPU) 935813028 pablobena20@outlook.es

Sanchez Garcia, Laura Becària Predoctoral (FI-DGR) 935812864 laura.sanchez.garcia@uab.cat

Sanchez Martinez, Olga Professora Agregada 935818022 olga.sanchez@uab.cat

Sanchez Osuna, Miquel Becari Predoctoral (FPU) 935811665 miquel.sanchez.osuna@uab.cat

Sanz Saez, Isabel Becari Predoctoral (FPU) 935813011 isanz@icm.csic.es

Solé Cornellà, Antoni Professor Agregat 935818289 antoni.sole@uab.cat

Teixidó Devesa, Laura Professora Associada 935811665 laura.teixido@uab.cat

Unzueta Elorza, Ugutz Professor Associat 935812864 ugutz.unzueta@uab.cat

Uría Moltó, Naroa Professora Associada 935947700 naroa.uria@uab.cat

Vázquez Gómez, Esther Professora Associada 935812864 esther.vazquez@uab.cat

Vigués Frantzen, Núria Professora Associada 935813011 nuria.vigues@uab.cat

Villagrasa Ramirez, Eduard Becari  Predoctoral (PIF) 935813255 eduard.villagrasa@uab.cat

Villaverde Corrales, Antonio Catedràtic Universitat 935812148 antonio.villaverde@uab.cat

Yero Corona, Daniel Professor Agregat Interí 935812864 daniel.yero@uab.cat
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UNITAT DE MICROBIOLOGIA MEDICINA - UNITAT DOCENT HO SPITAL GERMANS TRIAS I PUJOL

COGNOMS I NOM CATEGORIA TELÈFON E-MAIL
Cardona Iglesias, Pere Joan Professor Agregat Interí 934978894 pjcardona.germanstrias@gencat.cat

Fernandez Rivas, Gema Professora Associada Mèdica 934978894 geminola_2@hotmail.com

Gimenez Perez, Montserrat Professora Associada Mèdica 934978894 mgimenez.germanstrias@gencat.cat

Hernandez Rodriguez, Agueda Professora Associada Mèdica 934978894 ahernandez.germanstrias@gencat.cat

Matas Andreu, Lurdes Titular Interina 934978894 lmatas.germanstrias@gencat.net

Prat Aymerich, Cristina Professora Associada Mèdica 934978894 cprat.germanstrias@gencat.net

Vilaplana Massaguer, Cristina Professora Associada Mèdica 934978894 cvilaplana@gmail.com

UNITAT DE MICROBIOLOGIA MEDICINA - UNITAT DOCENT HO SPITAL DEL MAR

Padilla León, Eduardo Professor Associat Mèdic 932483050 epadilla@lrc.es

Plasencia Miguel, Virginia Professora Associada Mèdica 932483050 vplasencia@lrc.es

Siverio Parés, Ana Cristina Professora Associada Mèdica 932483050 acsiverio@lrc.es

Soria Guerrero, Maria Glòria Professora Associada Mèdica 932483050 gsoria@lrc.es

UNITAT DE MICROBIOLOGIA MEDICINA - UNITAT DOCENT HO SPITAL PARC TAULÍ

Capilla Rubio, Silvia Professora Associada Mèdica 937458448 scapilla@tauli.cat

Cuevas Lobato, Oscar Professora Associada Mèdica 937458448 ocuevas@tauli.cat

Sanfeliu Sala, Isabel Professora Associada Mèdica 937458448 isanfeliu@tauli.cat

Fontanals Aymerich, Dionísia Professora Associada Mèdica 937458448 dfontanals@tauli.cat

UNITAT DE MICROBIOLOGIA MEDICINA - UNITAT DOCENT HO SPITAL DE SANT PAU

Coll Figa, Pere Catedràtic 935868981 pcoll@santpau.es

Mirelis Otero, Beatriz  Titular 935868981 bmirelis@santpau.es

Muñoz Batet, Carme  Titular 935868981 cmunoz@santpau.es

Navarro Risueño, Ferran Professor Associat Mèdic 935868981 fnavarror@santpau.es

Rabella Garcia, Núria Professora Associada Mèdica 935868981 nrabella@santpau.es

Sánchez Reus, Ferran Professor Associat Mèdic 935868981 fsanchezr@santpau.es

UNITAT DE MICROBIOLOGIA MEDICINA - UNITAT DOCENT HO SPITAL VALL D'HEBRON

Bartolomé Comas, Rosa Maria Titular Interina 934272000 rbartolome@vhebron.net

Caballero Requero, Estrella Professora Associada Mèdica 934272000 ecaballe@vhebron.net

Espasa Soley, Mateu Professor Associat Mèdic 934272000 mespasa@vhebron.net

González López, Juan José Professor Associat Mèdic 934272000 jgonzalez@vhebron.net

Larrosa Escartín, Maria Nieves Professora Associada Mèdica 934272000 mnlarrosa@vhebron.net

Lung Suárez, Mayli del Consuelo Professora Associada Mèdica 934272000 malung@vhebron.net

Pumarola Suñé, Tomàs Catedràtic 932746852 tpumarola@vhebron.net

Sulleiro Igual, Elena Professora Associada Mèdica 934272000 esulleiro@vhebron.net

Tórtola Fernández, Maria Teresa Professora Associada Mèdica 934272000 ttortola@vhebron.net
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